EDIFICIO
PALAZZO MUNICIPALE
PALAZZO MUNICIPALE SABATO (ANAGRAFE E P.M.)
BAGNI PUBBLICI PIAZZA VERDI
BAGNI PUBBLICI RONCOLE VERDI
BAGNI PUBBLICI CIMITERO BUSSETO
BAGNI PUBBLICI STAZIONE FS
‘MAGAZZINO COMUNALE

MaQ.
1202,00
170,00
24,50
32,60
6,00
12,00
42,00

FREQUENZA
5 volte a settimana
6 volte a settimana
6 volte a settimana
3 volte a settimana
2 volte a settimana
2 volte a settimana
1 volta a settimana




