

<b>EDIFICIO</b>	<b>MQ.</b>	<b>FREQUENZA</b>
PALAZZO MUNICIPALE	1202,00	5 volte a settimana
PALAZZO MUNICIPALE SABATO (ANAGRAFE E P.M.)	170,00	6 volte a settimana
BAGNI PUBBLICI PIAZZA VERDI	24,50	6 volte a settimana
BAGNI PUBBLICI RONCOLE VERDI	32,60	3 volte a settimana
BAGNI PUBBLICI CIMITERO BUSSETO	6,00	2 volte a settimana
BAGNI PUBBLICI STAZIONE FS	12,00	2 volte a settimana
MAGAZZINO COMUNALE	42,00	1 volta a settimana